РАСПОРЯЖЕНИЕ
 ЗАМЕСТИТЕЛЯ МЭРА ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ,

МЕЖДУНАРОДНЫМ СВЯЗЯМ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МЭРИИ

15.05.2020 № 36-рз

О внесении изменения в

распоряжение заместителя мэра

города Ярославля по взаимодействию

с общественностью, международным

связям и обеспечению деятельности

мэрии от 07.05.2020 № 31-рз

1. Внести в распоряжение заместителя мэра города Ярославля по взаимодействию с

общественностью, международным связям и обеспечению деятельности мэрии

от 07.05.2020 № 31-рз «Об организации ярмарок» изменение, изложив приложение 1 в

новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам социально-экономического развития города.

3. Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Заместитель мэра города Ярославля

по взаимодействию с общественностью,

международным связям и обеспечению

деятельности мэрии В.И. Гаврилов

2

Приложение

к распоряжению заместителя мэра

города Ярославля по

взаимодействию с

общественностью,

международным связям и

обеспечению деятельности мэрии

от 15.05.2020 № 36-рз

Перечень территорий общего пользования

города Ярославля для проведения ярмарок, имеющих

временный характер, с количеством мест для продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг)

№

п/п

Территории общего

пользования города

Ярославля

Максимальное

количество мест для

продажи товаров

(выполнения работ,

оказания услуг)

Сроки проведения

ярмарок

1.

3.

Бульвар Мира 4 01.06.2020 – 29.06.2020

01.07.2020 – 29.07.2020

31.07.2020 – 28.08.2020

30.08.2020 – 28.09.2020

30.09.2020 – 27.10.2020

29.10.2020 – 27.11.2020

29.11.2020 – 27.12.2020

29.12.2020 – 26.01.2021

28.01.2021 – 25.02.2021

27.02.2021 – 27.03.2021

29.03.2021 – 26.04.2021

28.04.2021 – 26.05.2021

2. Сквер на ул. Чайковского

1

3. Пл. Юности 1

___________________